(Codice Soggetto 363450) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte tramite modalità PagoPA. 

Verificato che l’Azienda Agricola Cerini S.S.A. (Codice Soggetto 363450) deve corrispondere 
l’importo totale di Euro 545,00 (Euro Cinquecentoquarantacinque/00), di cui: 
• Euro 436,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
• Euro 109,00 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale per l’anno in corso.  

Ritenuto di: 
1. accertare l’importo di Euro 436,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-

[...]

in corso verrà incassato sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario 
gestionale 2025-2027, annualità 2025, (Codice Beneficiario n. 128705). 

Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi Euro 
545,00 (Euro Cinquecentoquarantacinque/00) riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte 

dall’Azienda Agricola Cerini S.S.A. (Codice Soggetto 363450) a titolo di deposito cauzionale e di 
ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso a cui dovrà essere associato il numero di